IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

COORD. DE CONTROLE E TRAMITACAD DE PROC. ADM. TRIBUTARIO - CPAT
MOTIFICACAD GERAL

A COORDENADORIA DE CONTROLE E TRAMITACAQ DE PROCESSO ADMINISTRATIVO TRIBUTARIO - CPAT, por intermédio desta

publicacdo do edital de Netificacdo, considera que ficalm) notificado(s) ols) contribuinta(s) da emissdo da(s) INTIMACAO(OES),
conforme abaixo. O(s) contribuinte(s) poderaldo) tomar conhecimento dessa(s) intimacao({des) junto 8 SEFAZ-MT por meio de
acesso ao Portal da Secretaria de Estado da Fazenda na internet (www.sefaz.mt.gov.br), no menu "Servigos®, na Pasta
"Motificacdo-e”, clicando no LINK DO SERVICO, onde deverdo ser informados: 1) o ndmero completo da Intimacg&o; 2) o ndmero
do CMP)/CPF do Contribuinte; 3) o Codigo Verificador; 4) o Cadige da Imagem. O Cadigo Verificador da Notificagdo serad enviado
ao(s) e-mail(s) dols) contribuinte(s) cadastrado(s) na SEFAZ/MT. Caso ols) mesmo(s) ndo recebalm) o "Codigo Verificador da
Notificaco”, deveraldo) solicita-lo por mensagem eletrénica enderecada ao e-mall notifica.ouvideria@sefaz. mt.gov.br.

Contribuinte Inscricao Namero Documento N2 da Notificacao
Estadual

AMDRE ALEX ARRIAS DE SOUZA 867.422.991-34 189294/1719/96/2022
AMDRE ALEX ARRIAS DE S0OUZA 867.422.991-34 189320W1719/96/2022
AMILTON GOMES RODRIGUES 706.360.671-90 188058/1719/96/2022
AMILTON GOMES RODRIGUES 706.360.671-90 189308/1719/96/2022
AMILTON GOMES RODRIGUES 706.360.671-20 189334/1719/96/2022
AMILTON GOMES RODRIGUES - EPP 135747015 188059%1719/96/2022
AMILTON GOMES RODRIGUES - EPP 135747015 18930%1719/96/2022
AMILTON GOMES RODRIGUES - EPP 135747015 189335/1719/96/2022
B DA 5. GUIMARAES EIRELI 137431597 189311/1719/96/2022
B DA 5. GUIMARAES EIRELI 137431597 189337/1719/96/2022
E:::;_IIL AGRO COMERCIO E REPRESENTACOES DE CEREAIS 137083599 189310/1719/96/2022
E;ﬁﬂle AGRO COMERCIO E REPRESENTACOES DE CEREAIS 137083599 189336/1719/96/2022
BRUNC D& SILVA GUIMARAES 691.030.891-34 189302/1719/96/2022
BRUNO D& SILVA GUIMARAES 691.030.891-34 189328/1719/96/2022

COMERCIO DE CEREAIS COMPRA BRASIL LTDA 134749456 188057/1719/96/2022



COMERCIO DE CEREAIS COMPRA BRASIL LTDA 134749456

COMERCIO DE CEREAIS COMPRA BRASIL LTDA

134749456

DARCI LUIEZ 5GANDERLA

DARCI LUIE SGANDERLA

DARCI LUIZ SGANDERLA

DELCIO JOSE DA SILVA JUNIOR

DELCIO JOSE DA SILVA JUNIOR

DELCIO JOSE DA SILVA JUNIOR

ERNO LANZ

ERNO LANZ

ERNO LANZ

ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO

ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO

JAIME AGOSTINHO DE BORTOLD

132162911

JEAM CARLOS MATOS DE 50U54A

JEAM CARLOS MATOS DE S0USA

JoAQUIM ANTUNES DE SOUZA ME

131545256

JOAQUIM ANTUNES DE S0UZA ME

131545256

JOSE ADIR CAVALER

JOSE ADIR CAVALER

JULC! BIRK

JULCI BIRK

MARCELO BARBOSA DOS SANTOS

MARCELO BARBOSA DOS SANTOS

405.432.001-59

405.432.001-59

405.432.001-59

363.371.688-28

363.371.688-28

363.371.688-28

2531.358.729-49

231.358.729-49

251.358.729-49

078.142.600/0014-

0

078.142.600/0014-

0

024.505.679-33

024.505.679-33

623.272.409-72

623.272.409-72

212.739.520-49

212.739.520-49

470.356.682-68

470.356.682-68

189307/1719/96/2022

189333/1719/96/2022

188051/1719/96/2022

189298/1719/96/2022

189324/1719/96/2022

188056/1719/96/2022

189305/1719/96/2022

189331/1719/96/2022

188048/1719/96/2022

189289/1719/96/2022

189315/1719/96/2022

189306/1719/96/2022

189332/1719/96/2022

189318/1719/96/2022

189296/1719/96/2022

189322/1719/96/2022

189345/1719/96/2022

189353/1719/96/2022

189297/1719/96/2022

189323/1719/96/2022

189290W1719/96/2022

189316/1719/96/2022

188052/1719/96/2022

1892991719/96/2022



MARCELO BARBOSA DOS SANTOS

PAULO CEZAR DIAS DE OLIVEIRA

PAULO CEZAR DIAS DE OLIVEIRA

RIC RANCHO PRODUTOS DO AGROMEGOCIO LTDA-ME

RIO RANCHO PRODUTOS DO AGROMEGOCIO LTDA-ME

RIC RANCHO PRODUTOS DO AGROMEGOCIO LTDA-ME

WANDER CEZAR MENDOMNCA

VAMDER CEZAR MEMDOMNCA

COORDENADORIA DE MONITORAMENTO ELETRONICO - CMTE

NOTIFICACAD

470.356.682-68

452.786.521-87

452.786.521-87

133966739

133966739

133966739

028.378.079-74

028.378.079-74

189325/1719/96/2022

189295/1719/96/2022

189321/1719/96/2022

188053/1719/96/2022

189301/1719/96/2022

189327/1719/96/2022

189304/1719/96/2022

18933W1719/96/2022

A CMTE - Coordenadoria de Moniteramento Eletrénico, por intermédio desta publicacdo do Edital de Notificagio, considera que
fica (m) notificadeo (s) o (s) contribuinte (s) abaixe mencionado (s5) a tomar (em) conhecimento de pendéncia (s) junto a SEFAZ-
MT. O detalhamento desta (s) pendéncia (s) podera ser verificado por meio de acesso ao Portal da SEFAZ-MT
(www.sefaz. mt.gov.br), no Menu "Servicos", na Pasta "Intimacio/Notificacao", onde deverdo ser informados: 1) o ndmero
completo da Intimacao/Motificacdo; 2) o ndmero do CNP)JCPF do Contribuinte; 3) o codigo verificador (o gual deve ser
solicitado por mensagem eletronica, que devera ser enviada somente por e-mail do contribuinte cadastrado na SEFAZ-MT,

para notifica.ouvidoria@sefaz. mt.gov.br)

Contribuinte Inscricdo Estadual NMdmers Documento N2 da Notificacao

E_II%AAPPLE BRASIL GEMEROS ALIMENTICIO 139573704

DISTRIEUIDORA CENTRAL GAS LTDA 138915075

DOLE BRASIL GENEROS ALIMENTICIO LTDA 138578315

FRONTEIRA ALIMENTOS LTDA 139594256
HETROS HORTIFRUTI LTDA 139602992
EINGS ALIMENTOS LTDA 139594698
MAPA ALIMENTOS LTDA 139578099
ROYAL ALIMENTOS LTDA 139573860
TOP ALIMENTOS LTDA 138573690

247437/1825/11/2022

247473/1825/11/2022

247438/1825/11/2022

247439/1825/11/2022

247440/1825/11/2022

247441/1825/11/2022

247442/1825/11/2022

247443/1825/11/2022

247444/1825/11/2022

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jalio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT



Codigo de autenticacdo: ce7acf33

Consulte a autenticidade do codigo acima emhttps:fhomolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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